
74 L i a h o n a

Mans mīļākais stāsts no Mormona 
Grāmatas ir atrodams 3. Nefija 
17. nodaļā, un tas vēsta par to, 
kā Jēzus svētīja bērnus. Man šis 
stāsts patīk tāpēc, ka tas mums 
atklāj, cik ļoti Jēzus un Debesu 

Tēvs mūs mīl. Es varu iztēloties, ka esmu viena no viņiem, 
un es varu iedomāties sevi tur stāvam.
Barbora J., 11 gadi, Čehijas Republika

Mormona  
Grāmatas  

lasītāju 
klubs

Piebiedrojies, lasot Mormona Grāmatu!  

Tu vari lasīt pats, ar savu ģimeni vai ar draugu. Tad atsūti mums fotogrāfiju, 
kurā redzams, kā tu lasi Mormona Grāmatu, un pastāsti mums par to, ko esi 
iemācījies, vai par savu mīļāko stāstu no Mormona Grāmatas. Iesniedz to 
caur liahona .lds .org (noklikšķini uz „Iesniegt rakstu”).

Man ļoti patīk Mormona Grāmata tāpēc, ka 
tā ir patiesa grāmata. To uzrakstīja pravieši. 
Tā man palīdz izvēlēties pareizo, un, kad 
man ir grūtības, tā man palīdz. Es tai ticu.
Džeisons S., 10 gadi, Mahārāštra, Indija

Šī mēneša pants ir:  
Moronija 10:4

„. . . Ja jūs vaicāsit sirsnīgi, ar patiesu 
nolūku, būdami ar ticību Kristū, 

Viņš pasludinās jums patiesību par 
tiem ar Svētā Gara spēku.”


